平成 25 年 10 月 31 日
各  位

会 社 名 ウ シ オ 電 機 株 式 会 社
代 表 者 名 取締役社長 菅田 史朗

（コード番号 6925 東証第１部）
問 合 せ 先 経理財務部長 神山 和久

（ T E L  0 3 － 3 2 4 2 － 1 8 1 1 ）

当社連結子会社（株式会社アドテックエンジニアリング）の

通期業績予想との差異に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社アドテックエンジニアリングが、平成 25 年７月 31 日に公表い

たしました平成 25 年９月期（平成 24 年 10 月１日～平成 25 年９月 30 日）の通期業績予想との差

異について、添付のとおりお知らせいたします。

なお、当社の平成 26 年３月期連結業績予想につきましては、本日公表の当社「平成 26 年３月期

第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご覧ください。

〔添付〕

株式会社アドテックエンジニアリングの開示資料

以上

平成 25 年 10 月 31 日
各 位

上場会社名 株式会社アドテックエンジニアリング
代表者   代表取締役社長 水野 修

（コード番号 ６２６０）
問合せ責任者 取締役管理本部担当 後藤 滋

（TEL03-3433-4600）

通期個別業績予想との差異に関するお知らせ

 平成 25 年 7 月 31 日に公表いたしました平成 25 年 9 月期通期個別業績予想との差異(平成 24 年 10 月 1 日

～平成 25 年 9 月 30 日)について、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 25 年 9 月期通期個別業績予想との差異(平成 24 年 10 月 1 日～平成 25 年 9 月 30 日)

（単位：百万円）
 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり当期純利益

前回予想（A） 6,343 △240 △233 △885
円 銭

△120.73
今回修正（B） 6,353 △167 △187 △880 △119.99
増減額（B－A） 9 72 45 5 －
増減率（％） 0.2 － － － －
( ご 参 考 ) 前 期 実 績
（平成 24 年 9 月期）

8,010 28 △14 △235 △32.14

（差異の理由）
 売上高につきましては、ほぼ前回予想値となりましたが、人件費を始めとする経費の圧縮等により営業利

益・経常利益ともに前回予想を上回りました。また、当期純利益は希望退職者募集による退職特別加算金等

の特別損失を計上いたしましたが前回予想値を若干上回りました。

以上

	20131031_子会社業績予想との差異公表.pdf
	通期業績予想との差異に関するお知らせ